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QuickRelease-Steckschliisselsatz
114", 22 tlg.

40/44/17/5QR

OO

!El. e , ArtNo. 96011181

GTIN 4018754261550
Model  40/44/17/5QR KN

Bezeichnung. 1/4" Steckschliisselsatz 40/44/17/5QR KN 22 pcs.

Eigenschaften. * Im robusten, stapelbaren ABS-Kunststoffkasten
Inhalt 22-teilig:
13 Steckschliisseleinsatze mit Sechskant Nr. 40: 3,5; 4; 4,5; 5;5,5; 6; 7;8; 9, 10; 11;
12; 13 mm
4 INHEX-Einsatze Nr. 44: 3; 4; 5; 6 mm
1 Knarre Nr. 415QR N
1 Verlangerung Nr. 405QR/é6 (150 mm)
1 Kardangelenk Nr. 407QR
1 Steckgriff Nr. 400QR
1 Quergriff Nr. 404QR

Vorteile.

STAHLWILLE: Seit Gber 160 Jahren stehen wir als deutsches Traditionsunternehmen aus Wuppertal fir Werkzeug,
das weltweit fur seine exzellente Qualitat geschatzt wird.

Produkthighlights.

Robuster Werkzeugkasten.

Der robuste Werkzeugkasten ist besonders belastbar, dank des widerstandsfahigen
ABS-Kunststoffes. Er verfiigt liber eine hochwertige, chemikalienbestandige
Hartschaumeinlage fir den sicheren Halt der Werkzeuge. Die Verschliisse sind sicher
und dennoch besonders leichtgangig.




Alles ibersichtlich.
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Die gelaserte Inhaltsangabe in der Deckeleinlage verschafft optimale Ubersicht iiber die

enthaltenen Werkzeuge.

Technologien und Leistungsmerkmale.

QuickRelease

In vielen Arbeitsbereichen stellt der Verlust von Werkzeugen ein Sicherheitsrisiko dar.
Das von STAHLWILLE entwickelte und patentierte QuickRelease-System ist ein
einzigartiger, einheitlicher Verriegelungsmechanismus entlang der gesamten
Werkzeugkette bis zum Schraubpunkt. Dadurch wird das ungewollte Lésen von
Steckschliisseleinsatzen selbst an schwer zuganglichen Stellen zuverldssig verhindert.
Die QuickRelease-Technologie ist anwenderfreundlich, einfach in der Handhabung und
ermoglicht auf Knopfdruck einen schnellen und sicheren Werkzeugwechsel - fur mehr
Effizienz und Arbeitssicherheit.

Technische Attribute.

Abtriebsvierkant auBien (Zoll)
Anzahl Werkzeuge

Breite mm (b)

Hohe mm (h)

Lidnge mm (L)

1/4"

22 pcs.
130 mm
60 mm

230 mm

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Hdéhe mm (IFS)

Laénge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Héhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Code

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr

Packnorm

Gewicht

230

130

60

230

130

60

1.794 dm3
96011181

0,914

0,058

0,000
4018754261550
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82042000

1

914 ¢
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Stuckliste.

83828801 11021000 11111020 11011002
QR-Kardangelenk QR-Feinzahnknarre QR-
Steckschliisselverlange
rung

11071000 11051010 01050006 01050005

QR-Quergriff QR-Steckgriff INHEX- INHEX-
Schraubendrehereinsat Schraubendrehereinsat
z z

01050004 01050003 01010055 01010045

INHEX- INHEX- Steckschlisseleinsatz Steckschliisseleinsatz
Schraubendrehereinsat Schraubendrehereinsat

z z

01010035 01010013 01010012 01010011
Steckschliisseleinsatz Steckschliisseleinsatz Steckschliisseleinsatz Steckschliisseleinsatz

01010010 01010009 01010008 01010007
Steckschliisseleinsatz Steckschliisseleinsatz Steckschlisseleinsatz Steckschliisseleinsatz
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01010006 01010005 01010004 81251019
Steckschliisseleinsatz Steckschliisseleinsatz Steckschlisseleinsatz Garniturenkasten

83022084
Hartschaumeinlage
f.Garniturenkasten

Varianten.
Code Artikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN
96011181  40/44/17/5QRKN /4 Steckschlisselsatz 40/44/17/5QR 01 695,9 41550
KN 22 pcs.
GTIN-Code.

4 Hm 8754”261 550H
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